Ці слова – ніби підсумок життєвого
досвіду, власних помилок і досягнень, оцінка вчинків та життя в цілому.

Укладач: Стадник І.В., учитель української мови та літератури;
Iвасiва О.В., вчитель української мови та літератури Кам’янської
СШ № 2.

ЯКІВ ОПАНАСОВИЧ КУТКОВЕЦЬКИЙ
(1907 –1971)

Життя і доля
Народився 1(14) листопада 1907 року в

містечку Кам’янка у сім’ї будівельника. Там провів
дитинство та юність, звідси зробив крок у широкий
світ. Після закінчення семирічної школи його
направили на підготовчі курси для вступу до вишу.
Подальшу освіту здобув в Одеському університеті
та в Московському редакційно-видавничому
інституті.